Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 20 декабря 2011 года №  2-11/59з
О внесении изменений  в решение Совета городского округа город Стерлитамак от 12.08.2011 г. № 2-5/54з «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», утвержденное решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
от 8 сентября 2009 года № 2-8/28з»
С целью упорядочивания нумерации  пунктов в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», утвержденном решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 8 сентября 2009 года № 2-8/28з» принятом решении исправления, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:
1. Подпункт. 1.2 пункта 1 решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», утвержденное решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 8 сентября 2009 года № 2-8/28з» изложить в следующей редакции:

«1.2. Раздел 1 дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7. Ежемесячное денежное поощрение и ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия службы устанавливаются:

- главе администрации, Секретарю Совета городского округа – главой муниципального образования;
- иным муниципальным служащим  - руководителем органа местного самоуправления.

Выплата премий, оказание материальной помощи, установление надбавок к должностному окладу за особые условия службы осуществляется согласно муниципальным правовым актам городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

Глава городского округа –
председатель Совета  городского
округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров